



## บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ แขวงทางหลวงสมุทรสาคร งานวางแผน โทร. ๐-๒๔๒๐-๑๔๐๖ ต่อ ๑๑๔ , ๑๑๕

ที่ สทล.๑๓ ขท.สมุทรสาคร.๒/ผ.๒/ ๒๕๘ วันที่ ๑๘ เมษายน ๒๕๖๗

เรื่อง ขออนุมัติราคากลาง โครงการพัฒนาโครงสร้างพื้นฐานเพื่อส่งเสริมการค้าและการลงทุน ปี ๒๕๖๗

เรียน ผอ.ขท.สมุทรสาคร

ด้วยคณะกรรมการ ฯ ราคากลางได้จัดทำราคากลาง โครงการพัฒนาโครงสร้างพื้นฐานเพื่อส่งเสริมการค้าและการลงทุน ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๗ พัฒนาโครงสร้างพื้นฐานเพื่อส่งเสริมการค้าและการลงทุน ยกระดับมาตรฐานการป้องกันอันตรายข้างทางหลวง ติดตั้งราวกันอันตราย (Safety Guard Device) ทางหลวงหมายเลข ๓๒๔๒ ตอน สมุทรสาคร - บางบอน ระหว่าง กม.๘+๐๐๐ - กม.๑๒+๓๐๐ ด้านขวาทาง (เป็นช่วง ๆ) อำเภอเมืองสมุทรสาคร จังหวัดสมุทรสาคร ระยะทาง ๔.๓๐๐ กิโลเมตร ของแขวงทางหลวงสมุทรสาคร เสร็จเรียบร้อยแล้ว

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาลงนามอนุมัติราคากลางต่อไป

..... ประธานกรรมการ ฯ

(นายชัยวัฒน์ ปานเพชร) รอ.ขท.(ว) สมุทรสาคร

สำเนาเรียน คณะกรรมการ ฯ

- อนุมัติราคากลางตามเสนอ
- ดำเนินการต่อไป

.....  
(นายธนสาร สิทธิธาดา)

ผอ.ขท.สมุทรสาคร

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ  
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานยกระดับมาตรฐานการป้องกันอันตรายข้างทางหลวง ติดตั้งราวกันอันตราย (Safety Guard Device) ทางหลวงหมายเลข 3242 ตอน สมุทรสาคร - บางบอน ระหว่าง กม.8+000 - กม.12+300 ด้านขวาทาง (เป็นช่วง ๆ)
2. อำเภอเมืองสมุทรสาคร จังหวัดสมุทรสาคร ระยะทาง 4.300 กิโลเมตร ปริมาณงาน 3,048 เมตร  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสมุทรสาคร / กรมทางหลวง  
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานติดตั้งราวกันอันตราย (Safety Guard Device) ทางหลวงหมายเลข 3242 ตอน สมุทรสาคร - บางบอน ระหว่าง กม.8+000 - กม.12+300 ด้านขวาทาง (เป็นช่วง ๆ) อำเภอเมือง.....บาท
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 6,520,000.00
4. สัญชี๓สมุทรสาคร ระยะทาง 4.300 กิโลเมตร  
 โดยสังเข๓ ก่อสร้างงานยกระดับมาตรฐานการป้องกันอันตรายข้างทางหลวง ติดตั้งราวกันอันตราย  
 .....  
 .....  
 .....  
 .....
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... เป็นเงิน 6,519,794.90 .....
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 6.1 แบบสรุ๓ราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 7.1 ชัยวัฒน์ ปานเพชร ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(๖) สมุทรสาคร
  - 7.2 มนตรี วงศ์วิวัฒน์ กรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(๒) สมุทรสาคร
  - 7.3 ภาวิณี คำอาษา กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ภาวิณี คำอาษา

18 เมษายน 2567 11:26:21

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคากลางก่อสร้างงานโยธาระดับมาตรฐานการป้องกันอันตราย (Safety Guard Device) ทางหลวงหมายเลข 3242 ตอน สมุทรสาคร - บางบอน ระหว่าง  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงสมุทรสาคร จังหวัดสมุทรสาคร ระยะทาง 4.300 กิโลเมตร ปริมาณงาน 3,048 เมตร คิวบิกเมตรราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. W-BEAM GUARDRAIL CLASS I TYPE II	เมตร	3,048.000	1,370.32	4,176,735.36	1.3616	1,865.82	5,687,042.86
2	2. POLE FOR W-BEAM GUARDRAIL CLASS I TYPE II	EACH	148.000	1,472.69	217,958.12	1.3616	2,005.21	296,771.77
3	3. REMOVAL OF EXISTING W - BEAM GUARDRAIL CLASS I TYPE II	เมตร	148.000	161.98	23,973.04	1.3616	220.55	32,641.69
4	4. END W -BEAM GUARDRAIL CLASS I TYPE II	EACH	148.000	2,497.75	369,667.00	1.3616	3,400.93	503,338.58
<b>รวมราคากลาง</b>								6,519,794.90

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานยกระดับมาตรฐานการป้องกันอันตรายของทางหลวง ติดตั้งวาล์วกันอันตราย (Safety Guard Device) ทางหลวงหมายเลข 3242 ตอน สมุทรสาคร - บางบอน ระหว่าง กม.8+000  
ประกวดราคาจ้างก่อสร้างทางหลวง      - กม.12+300 ตานขัวทาง (เป็นข่วง ๆ) อ้าคอเอียงคานสะพานจราจร จังหวัดสมุทรสาคร ระยะทาง 4,300 กิโลเมตร ปริมาณงาน 3,048 เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงสมุทรสาคร/กรมทางหลวง

  
( ชัยวัฒน์ ปานเพชร )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

  
( มนต์รี วงศ์วัฒน์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

  
( กาวีณี คำอาษา )

กรรมการกำหนดราคากลาง

กาวีณี คำอาษา

18 เมษายน 2567